[bookmark: _GoBack]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЛАТОНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

ПРИКАЗ

01.10.2014				    с.Платоновка				№	124/1

Об организации деятельности семейных групп
В целях обеспечения наиболее полного охвата детей дошкольным образованием, реализации индивидуального подхода в воспитании детей и поддержки многодетных семей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить
- «Положение об организации деятельности семейных групп на базе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Платоновского детского сада» (Приложение №1);
- Режим работы семейной группы (Приложение №2);
- Режим дня семейной разновозрастной группы (Приложение №3)
2. Считать утратившим силу Приказ от 29.04.2014 №54 а «Об организации деятельности семейных групп»

Заведующий 								Е.В.Матюкова